
Zarządzenie Nr 3985/2018

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 06 lutego 2018 roku

w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego ograniczonego
nieruchomości niezabudowanej położonej w Płocku w Obrębie 12 przy ul.  Portowej
oznaczonej numerami ewidencyjnymi działek 2829/1 i 2829/2 o łącznej powierzchni
476 m². 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232) w związku z art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 121, poz.
50) oraz § 4 Uchwały Rady Miasta Płocka Nr 52/V/07 z dnia 30 stycznia 2007 roku w sprawie
ustalenia zasad nabywania oraz zbywania, zamiany, obciążania i wydzierżawiania przez Gminę
Płock nieruchomości będących jej własnością na okres powyżej trzech lat zmienionej Uchwałą
Nr 236/XVI/2011 Rady Miasta Płocka z dnia 25 października 2011 roku – Prezydent Miasta
Płocka zarządza co następuje: 

§ 1
Wyraża  się  zgodę  na  sprzedaż  w  formie  przetargu  ustnego  ograniczonego,  do  właścicieli
nieruchomości sąsiednich, nieruchomości niezabudowanej położonej w Płocku przy ul. Portowej
(Obr. 12), według wypisu z rejestru gruntów stanowiącej własność Gminy Płock, oznaczonej
numerami ewidencyjnymi działek 2829/1 o pow. 459 m² i dz. nr 2829/2 o pow. 17 m² (łączna
powierzchnia nieruchomości 476 m²) objętej Księgą Wieczystą PL1P/………..* prowadzoną przez
VI Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Płocku. Przedmiotem sprzedaży są łącznie
obie wyżej wymienione działki.

§ 2 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta ds. Rozwoju i Inwestycji.

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                 Prezydent Miasta Płocka
                                                                                  /-/ Andrzej Nowakowski

* usunięto dane – wyłączenia jawności części treści zarządzenia dokonała  Beata Pomianowska – Dyrektor Wydziału
Obrotu Nieruchomościami Gminy i Mienia Skarbu Państwa – na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001
roku o dostępie do informacji publicznej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 902). 


